



MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor informačních a
komunikačních technologií

Město Litoměřice

SMLOUVA O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu

„Městský úřad Litoměřice, odbor dopravy – vybudování nové datové sítě LAN“

Město Litoměřice

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice

IČO: 00263958

DIČ: CZ00263958

zastoupené: Bc. Jiřím Hubálkem, vedoucím OICT

(dále jen „**Objednatel**“)

na straně jedné a

T-Technology s.r.o.

se sídlem: Třebízského 251, 413 01 Roudnice nad Labem

IČO: 039 34 527

DIČ: CZ03934527

zastoupena: Mgr. Jiřím Doušou, MBA, jednatelem

zapsaná v rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová zn. C 35452

(dále jen „**Zhotovitel**“)

na straně druhé

(společně dále jen „**Smluvní strany**“ nebo každý jednotlivě „**Smluvní strana**“)

uzavírají

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,
(dále jen „**ObčZ**“)

tuto

smlouvu o dílo na provedení veřejné zakázky s výše uvedeným názvem
(dále jen „**Smlouva**“):

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost vybudování nové datové sítě LAN na Odboru dopravy na Městském úřadě v Litoměřicích za podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném níže v čl. 1.2 Smlouvy (dále jen „**Dílo**“) a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou cenu.
- 1.2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu specifikovaném zejména v příloze č. 1 Smlouvy – Cenové nabídce ze dne 27. 1. 2025 (dále jen „**Cenová nabídka**“)
- 1.3. Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli nejpozději do 30.9.2025.
- 1.4. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle čl. 2 Smlouvy.

2. CENA DÍLA A PLATBY

- 2.1. Cena Díla je stanovena na základě Cenové nabídky (příloha č. 1) a činí

cena bez DPH	466 143,00 Kč
DPH 21 %	97 890,07 Kč
celkem včetně DPH	564 033,00 Kč

- 2.2. Cena Díla, jež je stanovena na základě Cenové nabídky.
- 2.3. Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na pracovní sílu, materiály, stroje, dodávku elektřiny, vodné stočné, odvoz a likvidaci odpadů, používání strojů a služeb, zajištění a přepravu veškerých věcí, zařízení, materiálu a dodávek.
- 2.4. Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude prováděna 1x měsíčně na základě soupisu skutečně odvedených prací. Nedílnou součástí závěrečné faktury bude zápis o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovící, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.
- 2.5. Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodní listiny dle příslušných právních předpisů včetně vyčísleného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura příslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit; v takovém případě nebude v prodlení s jejím zaplacením.
- 2.6. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Cena se hradí bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odeslání příslušné částky z účtu Objednatele na účet Zhotovitele.

3. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 3.1. Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovící, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.
- 3.2. Objednatel je oprávněn převzít Dílo i za předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky; v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předání a převzetí Díla a stanovena lhůta k jejich odstranění.

4. ODPOVĚDNOST ZA VADY; ZÁRUKA

- 4.1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech, Smlouvě (včetně veškerých jejích příloh) a technických normách i doporučujících, jinak vlastnosti a jakost obvyklou.
- 4.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Dílo v délce 36 měsíců, na montáž 24 měsíců a 12 měsíců na elektrické zařízení a jiné komponenty.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 5.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou se řídí právními předpisy České republiky.
- 5.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.
- 5.3. Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „**Zákon o registru smluv**“), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním systému registru smluv (dále jen „ISRS“).
- 5.4. Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona o registru smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.
- 5.5. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem podpisu poslední ze Smluvních stran.
- 5.6. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.
- 5.7. Nedílnou součástí této Smlouvy je:
 - příloha č. 1 – Cenová nabídka
- 5.8. Smlouva je dle dohody Smluvních stran Smlouva uzavřena v elektronické podobě, není-li Smluvními stranami dohodnuto, že bude uzavřena v listinné podobě. V případě listinné podoby je Smlouva vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dvě vyhotovení obdrží Objednatel a jedno vyhotovení Zhotovitel.

Objednatel

Zhotovitel

V Litoměřicích dne

V Roudnici nad Labem dne

Bc. Jiří Hubálek



Digitální podpis:
23.05.2025 08:57

Bc. Jiří Hubálek
vedoucí OICT

**Mgr. Jiří
Douša
MBA**

Digitálně
podepsal Mgr. Jiří
Douša MBA
Datum:
2025.05.22
15:06:30 +02'00'

Mgr. Jiřím Doušou, MBA
jednatel

Příloha č. 1

CENOVÁ NABÍDKA

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

T-Technology s.r.o.

zástupce:

ulice: Třebízského 251

město: Roudnice nad Labem

PSČ: 413 01

tel:

fax:

email:



Město Litoměřice

zástupce:

ulice: Mírové náměstí 15/7

město: Litoměřice

PSČ: 412 01

tel:

fax:

email:

Datová síť - Dopravní odbor původní kanceláře

Obch.případ: TT250042

Rozpočet č: RZ250399

Rekapitulace rozpočtu

Dodávka	211 703,00 Kč
Montáž	235 080,00 Kč
Doprava materiálu a pracovníků, logistická manipulace	19 360,00 Kč
Celkem bez DPH	466 143,00 Kč

Daň z přidané hodnoty

Základní sazba DPH 21%	21	466143,2	97 890,07 Kč
DPH celkem			97 890,07 Kč
Hlířové vyrovnání			-0,07 Kč
Celkem s DPH			564 033,00 Kč

Datum zpracování: 21.05.2025

Milan Kopta
technik specialista

Odpovědná osoba za společnost:

Mgr. Jiří Douša, MBA
jednatel společnosti

Platnost nabídky je 15 kalendářních dnů a počíná běžet dnem následujícím po skončení lhůty pro podávání nabídek není-li uvedeno jinak.

Platnost cen kabelů a vodičů je v závislosti na vývoji cen kovů.

Záruka na zařízení je 24 měsíců, na kabely 60 měsíců, na montážní práce 36 měsíců.

Náklady, které nejsou výslovně uvedeny jako jsou náklady na lešení, plošiny, nadstandardní zabezpečení díla včetně ochrany před klimatickými vlivy, pojištění nad rámec uzavřené smlouvy společnosti, zádržné aj. nabídkový rozpočet neobsahuje.

konecstranky

Rozpočet									
Dodávka									
Číslo položky	Popis položky	Mn.	Jedn. cena	Dodávka	Jedn. cena	Montáž	Jedn. cena	Ostatní	Celkem
	Žlab drátěný s integrovanou spojkou 60X100, s příslušenstvím, uchycení na s	40 m	340,00 Kč	13 600,00 Kč	194,50 Kč	7 780,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	21 380,00 Kč
	Žlab drátěný s integrovanou spojkou 60X150, s příslušenstvím, uchycení na s	180 m	382,00 Kč	68 760,00 Kč	194,50 Kč	35 010,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	103 770,00 Kč
	Jádrové vrtání prům.110 strop	1 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	3 329,00 Kč	3 329,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 329,00 Kč
	Průvrt zdívelem míšeným do tl.450mm	94 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	208,00 Kč	19 552,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	19 552,00 Kč
	Instalační kabel Cat 6 UTP LSOH (Dca) 305m fialový	5700 m	12,60 Kč	71 820,00 Kč	13,30 Kč	75 810,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	147 630,00 Kč
	Patch panel EXCLUSIVE osazený 24 UTP Cat 6	8 ks	1 232,00 Kč	9 856,00 Kč	1 025,00 Kč	8 200,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	18 056,00 Kč
	Zásuvka na povrch neosazená pro 2x keystone	94 ks	22,40 Kč	2 105,60 Kč	62,00 Kč	5 828,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	7 933,60 Kč
	Keystone Cat 6 UTP samozářezový	190 ks	44,80 Kč	8 512,00 Kč	70,00 Kč	13 300,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	21 812,00 Kč
	Lišta LHD 40x20 vkládací	50 m	46,20 Kč	2 310,00 Kč	62,00 Kč	3 100,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	5 410,00 Kč
	Kryt 8633_HB ohybový Lhd 40X20 bílá/ral 9003	10 ks	36,40 Kč	364,00 Kč	17,80 Kč	178,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	542,00 Kč
	Kryt 8631_HB koncový Lhd 40X20 bílá/ral 9003	10 ks	28,00 Kč	280,00 Kč	17,80 Kč	178,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	458,00 Kč
	Lišta LHD 20x20 vkládací	100 m	28,00 Kč	2 800,00 Kč	55,40 Kč	5 540,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	8 340,00 Kč
	Kryt 8623_HB ohybový Lhd 20X20	84 ks	22,40 Kč	1 881,60 Kč	17,80 Kč	1 495,20 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 376,80 Kč
	Kryt 8621_HB koncový Lhd 20X20 bílá/ral 9003	84 ks	15,40 Kč	1 293,60 Kč	17,80 Kč	1 495,20 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 788,80 Kč
	Protipožární ucpávka	1 kpl	17 270,00 Kč	17 270,00 Kč	11 920,00 Kč	11 920,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	29 190,00 Kč
	Trubka ohebná FFKuS-ES-F-UV prům.24,1/32,0mm, 1250N	50 m	49,00 Kč	2 450,00 Kč	47,70 Kč	2 385,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	4 835,00 Kč
	Nespecifikovaný materiál	1 kpl	8 400,00 Kč	8 400,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	8 400,00 Kč
	Pomocné pracovní výkony	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	14 900,00 Kč	14 900,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	14 900,00 Kč
TM2070400100	Měření obousměrné 1 x RJ 45	190 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	132,00 Kč	25 080,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	25 080,00 Kč
	Doprava materiálu a pracovníků, logistická manipulace	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	19 360,00 Kč	19 360,00 Kč	19 360,00 Kč
Celkem			211 702,80 Kč		235 080,40 Kč		19 360,00 Kč		466 143,20 Kč

Zpracoval: Veronika Keldrichová

Dne: 21.5.2025